



**Powiat Sokółski**  
**reprezentowany przez Zarząd Powiatu**  
16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8  
tel. 085 711 08 76,  
[www.sokolka-powiat.pl](http://www.sokolka-powiat.pl)  
e-mail: [starostwo@sokolka-powiat.pl](mailto:starostwo@sokolka-powiat.pl)

---

Sokółka, dnia 14 listopada 2024 r.

**IR-I.272.15.2024.MK**

(znak zamówienia)

**Wykonawcy**  
**biorący udział w**  
**postępowaniu o**  
**udzielenie zamówienia**  
**publicznego**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2021 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.), zwanej dalej „ustawą pzp” na dostawę fabrycznie nowego samochodu osobowego 9 miejscowego, dostosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych na potrzeby utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Dąbrowie Białostockiej, współfinansowanych ze środków PFRON.**

Zarząd Powiatu Sokółskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy pzp, informuje o złożonych przez uczestników postępowania wniosku o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza termin dostawy samochodu 60 dni od podpisania umowy?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, że nie może wydłużyć terminu realizacji zamówienia ze względu na konieczność rozliczenia projektu, z którego wydatkowane są środki finansowe na realizację przedmiotowego zamówienia.

**Pytanie nr 2:**

W § 9.WARUNKI GWARANCJI pkt. 5 zapis mówi : Wszelkie koszty związane z wykonaniem obowiązków gwarancyjnych ponosi Wykonawca. W razie, gdy naprawa przedmiotu umowy potrwa dłużej niż 3 dni kalendarzowe Zamawiającemu będzie

przysługiwać samochód zastępczy taki sam lub odpowiedni, a koszty dostarczenia pojazdu i odbioru samochodu zastępczego ponosi Wykonawca.

Czy zamawiający odstąpi od zapisu: Wszelkie koszty związane z wykonaniem obowiązków gwarancyjnych ponosi Wykonawca. W razie, gdy naprawa przedmiotu umowy potrwa dłużej niż 3 dni kalendarzowe Zamawiającemu będzie przysługiwać samochód zastępczy taki sam lub odpowiedni, a koszty dostarczenia pojazdu i odbioru samochodu zastępczego ponosi Wykonawca.

Auto zamawiającego po zabudowie jest autem praktycznie nie do zastąpienia w momencie awarii i przedłużającej się naprawy. Serwisy takim autem nie dysponują

### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 9 WARUNKI GWARANCJI pkt. 5 na: „Wszelkie koszty związane z wykonaniem obowiązków gwarancyjnych ponosi Wykonawca. W razie, gdy naprawa przedmiotu umowy potrwa dłużej niż 3 dni kalendarzowe Zamawiającemu będzie przysługiwać samochód zastępczy, a koszty dostarczenia pojazdu i odbioru samochodu zastępczego ponosi Wykonawca.”

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 5 – „Projekt umowy” do SWZ. Zamawiający przekazuje dodatkowy załącznik pod nazwą Załącznik Nr 5 Projekt umowy PO MODYFIKACJI.

Z uwagi na powyższe, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, informuje o przedłużeniu terminu składania ofert, dokonując jednocześnie modyfikacji SWZ w następującym zakresie:

### **Rozdział XX Sposób oraz termin składania ofert, otrzymuje brzmienie:**

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **19 listopada 2024 r. do godziny 09:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19 listopada 2024 r. o godzinie 09:30.**

### **Rozdział XIII Termin związania ofertą, otrzymuje brzmienie:**

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **18 grudnia 2024 r.** Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.